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Départ de la course:11h55mn     Fermeture des T.P.E:11h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Invaincu en six tentatives depuis le début de l’année, INO DU LUPIN (14) fait désormais partie des meilleurs hongres hexagonaux. 
Lauréat en force à Bordeaux, le 29 avril, il a repris de la fraîcheur et semble en mesure de poursuivre sa moisson, pour sa première 
participation à une étape du Grand National du Trot. L’opposition sera emmenée par IBIKI DE HOUELLE (11), le dernier compétiteur à 
avoir pu devancer le représentant de Jean-Paul Marmion (le 9 décembre). Lui aussi a montré sa forme en province et aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Autre 6 ans de classe, IT'S A DOLLARMAKER (12) effectue sa rentrée mais a le 
potentiel pour "titiller" nos deux préférés. Derrière ce trio magique, la lutte pour les places s’annonce indécise. HAVE A DREAM (9), doté 
d’une redoutable pointe de vitesse finale, EUREKA VRIE (8), qui avait laissé de gros regrets dans l’étape amiénoise, GINKO DU ROUSSOIR 
(7), idéalement situé à la limite du recul, et JAGUAR MARANCOURT (2), parfois plaisant face aux bons éléments de sa promotion, sont 
autant de belles possibilités. Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, IALTO D'HERTALS (3) peut venir pimenter les rapports.
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1 -IRISH NICE ELGE: Absent depuis son succès dans la 
Coupe des 6 Ans à Cagnes-sur-Mer, le 8 mars, ce sujet 
régulier monte nettement de catégorie ce mercredi. 
Néanmoins, il est confirmé au Croisé-Laroche et se 
présentera dans sa meilleure configuration. Cinquième 
possible, comme d'autres.

2 -JAGUAR MARANCOURT:  Passé des boxes de 
Fabrice Souloy à ceux d’Eric Bondo depuis sa dernière 
tentative, ce lauréat de Groupe 3 sera intéressant à situer 
en pareille société. Notons toutefois qu’il n’a jamais goûté 
aux joies du podium ailleurs qu’à Vincennes. Pour les 
amateurs de sensations fortes.

3 -IALTO D'HERTALS: Décevant lors de ses dernières 
incursions en France, ce cheval entraîné en Belgique doit 
surtout rassurer à l’heure actuelle. Il affiche un bilan 
catastrophique au Croisé-Laroche (0 sur 3), mais ses 
meilleures tentatives lui confèrent une chance pour la 
cinquième place. Pour une cote.

4 -HIMBERLAND: Absent des programmes durant 110 
jours, ce fils d’Albéric a désormais deux parcours dans les 
jambes. Il monte certainement en puissance, mais les 
principaux favoris du second échelon lui semblent 
largement supérieurs. A envisager seulement en cas de 
défaillances.

5 -GILMOUR:Seulement septième de la première étape 
du GNT, alors qu’il était très joué, ce pensionnaire de 
Daniel Delaroche n’a clairement aucune marge en pareille 
société. Même s’il a fini troisième lors de son seul essai sur 
ce parcours, il sera seulement envisagé en cas de 
défaillances.

6 -EMBLEME ORANGE:Inexistant depuis le début de 
l’année, ce vénérable hongre de 10 ans se heurte à trop 
forte partie ce mercredi. Ferré, il aura pour seul objectif de 
monter en condition avant de trouver des engagements 
plus accessibles. C'est non.
7 -GINKO DU ROUSSOIR: Lauréat à six reprises en 
2023, cet élève de Charles Dreux nous a quelque peu 
laissés sur notre faim lors de ses deux dernières sorties. Il 
découvre un engagement idéal et sa chance théorique est 
de premier ordre, mais il ne sera pas totalement déferré. 
Quelques doutes.

8 -EUREKA VRIE: Très performant sur les 2100 mètres de la 
grande piste de Vincennes, ce représentant de Thomas Chalon 
possède également quelques références sur les parcours de 
longue haleine. Fautif dans la première étape du circuit, alors 
qu’il s’annonçait compétitif pour les premières places, il mérite 
une note de méfiance.

9 -HAVE A DREAM: Ce remarquable sprinteur a encore 
laissé une impression très favorable dans le Prix du 
Rouergue (2e), le 4 mai. Les 6 ans lui semblent supérieurs, 
mais le possible rythme soutenu servira grandement ses 
intérêts. Dans les cinq.

10 -EBERTON:Ce cheval intermittent restera chaussé et 
semble totalement barré par ses cadets. Largement 
dominé lors de son seul essai au Croisé-Laroche, il 
trouvera de meilleures opportunités prochainement. 
Impasse tentante.

11 -IBIKI DE HOUELLE: Dernier compétiteur à avoir 
devancé INO DU LUPIN (14), le 9 décembre dernier, ce 
sujet de classe vient de montrer sa forme à Châtelaillon. 
Capable d’adopter toutes les tactiques, il détient une 
première chance en pareille compagnie.

12 -IT'S A DOLLARMAKER: Absent depuis sa 
cinquième place dans le Prix de Paris (Gr.1), ce protégé de 
Sébastien Guarato se présentera en "mode course" 
d’entrée de jeu. Il a essentiellement couru à Vincennes et 
présente la particularité d’être invaincu en province. A 
l’issue d’un bon parcours, sa place est sur le podium.

13 -HARLEM DE BUCY:Ce sujet dur à l’effort a connu 
bien des malheurs ces dernières semaines, puisqu’il n’a pu 
disputer l’étape du Trophée Vert à Bernay (annulée) avant 
d’être éliminé à Vincennes. Il effectue donc sa réapparition 
ici et risque de manquer de rythme. Quatrième de cette 
épreuve l’an passé, il aura du mal à faire aussi bien ce 
mercredi, malgré sa classe.

14 -INO DU LUPIN: Toujours invaincu cette année, ce 
hongre d’exception découvre ici un engagement idéal, non 
loin du recul de 50 mètres. Même si IBIKI DE HOUELLE 
(11) l’a déjà devancé, il ne semble pas avoir d’adversaire à 
sa mesure. L’épouvantail.
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VERY NICE M.DIALGA DESBOIS

CRISTAL M.REINE DE VANDEL

ALTO DE V.SONATE DE FLORE

ALBERIC UNE DE COURONNE

TAG WOOD ROXANE NOVA

QUILON DU C.ORANGE SECRETE

SEDUISANT FOUTEAU ROSALIE

FIRST DE R.INTRIGUE DE VRIE

ROYAL DREAM STORY CHARM

JAG DE B.MADE IN SIMARDIERE

LOVE YOU SAWASDE DE HOUELLE

SAXO DE VANDEL SALT LAKE CITY

LILIUM M.ROMA DU HOULBET

SCIPION DU G. TINA D'HERMES

STABLES ART

TRAMONTOM SRL

STAL D'ATOM

E.HARAS DES QUATRE VENTS

ECURIE DANIEL DELAROCHE

ECURIE Y.J. LE BEZVOET

ECURIE CHARLES DREUX

TH. CHALON

JPB HORSES

MME PAULINE GUELPA

D. AUGEREAU

ECURIE GIANNI FASCELLA

ECURIE BRINDOR

ECURIE JEAN PAUL MARMION
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H. Grift

HE. Bondo

A. De Graeve

T. Duvaldestin

D. Delaroche

J. Guelpa

C. Dreux

T. Chalon

M. Abrivard

J. Guelpa

F. Leblanc

S. Guarato

C. Ecalard

JP. Marmion

R. Derieux

G. Gelormini

A. Collette

JF. Senet

F. Ouvrie

JC. Piton

D. Bonne

T. Chalon

M. Abrivard

J. Guelpa

E. Raffin

Y. Lebourgeois

PY. Verva

A. Wiels

Irish Nice Elgé

Jaguar Marancourt

Ialto d'Hertals

Hello Sport

Gilmour

Emblème Orange

Ginko du Roussoir

Eurêka Vrie

Have a Dream

Eberton

Ibiki de Houelle

It's a Dollarmaker

Harlem de Bucy

Ino du Lupin
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali o�ciel
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PARISIEN
14    11      9       1    12     4      8      5
14   11     12     9     1       7      8      4

14   11     12     9    13     8     4      1
14    12     1     11      9    13     8      5

EQUIDIA 14     11    12     9     8      7       2     3  

14   11   12     9     1     7     13    8
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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